MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 15W , DE 19 DE DEZEMBRO DE 2017.

Designa Promotores de Justiça Adjuntos do
Ministério Público do Distrito Federal e
Territórios para atuarem nos Oficios Ministeriais
abaixo mencionados.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e,

CONSIDERANDO o resultado do Aviso de Substituição de Promotor n° 12, de 14 de
dezembro de 2017 (08191.133611/2017-00),

RESOLVE:

Art. 1° Designar a Promotora de Justiça Adjunta ISABELLA ANGÉLICA DOS
SANTOS CHAVES para oficiar, em substituição, no período de 8 a 31 de janeiro de 2018, na
la Promotoria de Justiça Cível, Família, Orisãos e Sucessões do Guard.

Art. 2° Designar a Promotora de Justiça Adjunta SELMA LEÃO GODOY para oficiar,
em substituição, no período de 8 a 31 de janeiro de 2018, na l a Promotoria de Justiça de Defesa
da Ordem Urbanística do Distrito Federal.

Art. 3° Designar a Promotora de Justiça Adjunta KAROLINE ARAÚJO DO PRADO
para oficiar, em substituição, no período de 8 a 31 de janeiro de 2018, na 4' Promotoria de
Justiça de Defesa do Meio Ambiente e do Patrimônio Cultural do Distrito Federal.

Art. 4° Designar o Promotor de Justiça Adjunto DANIEL PINHEIRO DE
CARVALHO para oficiar, em substituição, no período de 8 a 31 de janeiro de 2018, na 8a

Promotoria de Justiça Criminal de Ceilândia.

Art. 5° Designar o Promotor de Justiça Adjunto CYRO VARGAS JATENE para
oficiar, em substituição, no período de 8 a 31 de janeiro de 2018, na 2a Promotoria de Justiça
Especial Criminal e de Defesa da Mulher em Situação de Violência Doméstica e Familiar de
Sobradinho.

Art. 6° Designar o Promotor de Justiça Adjunto RAFAEL LEANDRO ARANTES
RIBEIRO para oficiar, em substituição, no período de 8 a 19 de janeiro de 2018, na 2'
Promotoria de Justiça Especial Criminal de Ceilândia; e para oficiar, em substituição, no
período de 20 a 23 de janeiro de 2018, na l a Promotoria de Justiça Especial Criminal çle
Ceilândia.

• . )R.1 AR 1 mhrct nnrs: •-• i5zz -1 illf.;i1c; tic Promotoc n" 2 - lanetro doe

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.194, 26 DE DEZEMBRO DE 2017.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

Art. 7° Designar o Promotor de Justiça Adjunto JULLYER GADIOLI MILANEZ
para oficiar, em substituição, no período de 18 a 31 de janeiro de 2018, na 3a Promotoria de
Justiça Especial Criminal e de Defesa da Mulher em Situação de Violência Doméstica e
Familiar de Sobradinho.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

LEONARDO ROSCOE BESSA

Publicada efn
Esta cópie confere cons o °Mina'

r2:3

a

GAPortrtf\PORTARIAS 2017\ Desiena membros nara o Avis() de Substituicâo de Promotor n°12 - janeiro doc2

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.194, 26 DE DEZEMBRO DE 2017.